Οτδυ Φακή έψηται, μηδέπεχεν μάργο.
οι γένιοι μιγμώντες εἰς τὰ πόρωμα. Ταὶς τοιαύταις
μυράμες, Βιάζονται τὴν συνηθίαν τὸν κόμβον, ἔως εἰ-
πεν δέος αἰσθησομενοί τὸν κόμβον, οὐδὲν. Καὶ

A Ad odorem autem vniuersi accedunt, dicentes eum esse, alij vaporem, alij exhalationem, alij vtrumque. Est autem vapor humiditas quedam. Fumida verò exhalatio, vti iam diximus, communis aëri & terræ est. Et ex illo quidem, fit aqua: ex hac verò, species quedam terræ. At neutrum horum, odor esse videtur. Nam vapor ad aquam pertinet, fumida exhalatio in aqua fieri nequit. Odorantur autem & quæ sunt in aqua, vti dictum iam est. Præterea exhalatio perinde dicitur, atque defluxio. si ergo ista non probè dicitur odor, nec illa. Quod igitur humor tum aëris (nam & aëris suapte natura humectus est) tum aquæ, recipere ac pati quipiam à sapida siccitate possit, haud obscurum est. Præterea si diluta quasi siccitas perinde in humidis agat atque in aëre, palam est, oportere odores saporibus esse proportionales. Imo verò iam hoc in quibusdam accedit. Nam odores acres sunt, & dulces, & austeri, & acerbi, & pingues. C Quin & putidos amaris saporibus analogos dicas. Quocirca quemadmodum sapores amari ægrè deglutiuntur; ita odores putidi non sine fastidio hauriri naribus assolent. Clarum itaque est, quod sapor in aqua est, id odorem in aëre & aqua esse. Ob idque frigus & concretio, vt sapores hebetant, ita odores abolent. quippe quæ calorem illum deleant, qui mouendi vim obtinet, atque creandi. Porro olfactilis duæ sunt species. non enim non sunt, vt quidam aiunt, sed sunt. determinandum autem est, quomodo sunt, & quomodo non sunt. Nam odorum alij saporibus respondent, vt diximus, & per accidens cum oblectatione aut fastidio sentiuntur. nam quia sapores sunt affectiones partis altricis, eorum odores esurientibus suaves occurrunt, repletis verò & nihil desiderantibus, non suaves. quo tempore ne cibus quidem ille, qui odoribus differens est, suavis habetur. Quare isti quidem, vt diximus, ex accidenti commotionem voluptatis aut doloris afferunt. E Vnde sit vt omnibus communes animalibus sint. Alij per se voluptifici sunt: nempe qui è floribus spirantur. nihilo enim magis minusve ad edendum prouocant, nec quicquam ad cibi cupiditatem excitandam conferunt. quin potius obfunt. Nam illud verum est, quod ait Stratis, Euripidem taxans:

*Ne admisceras unquentum, ubi lentem coquis.
At qui nūc tales facultates potionib. demis-
cent, ij consuetudine voluptatē ipsam tan-
tisper vrgent, quoad è duobus sensibus
oblestatio quasi vna & ex uno proueniens
exultet.*